
Oberösterreichischer Handballverband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Spieltag 4 (01./02.03.25) - Gruppe B

Datum 01.03.2025, Spielbeginn 09:35h  Heimmannschaft ASKÖ HC Urfahr

Spielort SH Harbach, Linz  Gastmannschaft HC LINZ AG Ladies

Ergebnis
Sieger ASKÖ HC Urfahr

Ergebnis 19:5 (6:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A LASDOCE, Niko Elyjah - - - - -

SR B MAZAK, Moritz - - - - -

 

Heimmannschaft

ASKÖ HC Urfahr
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kleiß, Tobias - - 5

5 Neubauer, Rosa - -

6 Kasper, Vincent - - 3

8 Stockenhuber, Sven - -

9 Lasinger, Arthur - - 1 1/1

10 Stockhammer, Stefan - -

12 Proksch, Emily Jasmin - -

15 Rossgatterer, Moritz - - 1

17 Simader, Lucy - - 2

18 Klein, Hanna - - 1

20 Rönnenkamp, Oskar - - 3

23 Merz, Eva - -

24 Ulrich, Katharina - - 1

29 Benedik, Hanna - -

30 Mitter-Retzl, Anja - - 1

36 Windhager, Hannah - - 1

A Simader, Lisa - -

B Panzenböck-Neubauer,

Christian

- -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC LINZ AG Ladies
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 RASTODER, Maida - -

2 STEINKELLNER, Anna - -

3 BITTNER, Amelie - -

5 ZOITL, Pia - -

6 Losbichler, Olivia - - 1

7 SOMMER, Magdalena - - 1

8 BOSNJAK, Ana - - 2

9 STOCKER, Alexis - -

10 SINZINGER, Yasmin - -

11 Dedic, Ejna-Emina - -

13 Dautovic, Amina - - 1

15 STACHELBERGER, Emma - -

17 Sollmann, Marlies - -

18 SCHNEIDER, Lena - -

A ÖLLER, Manuela - -

B ODRI, Istvan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 24 Ulrich, Katharina

Gast 00:47 1:1 Tor 8 BOSNJAK, Ana

Heim 01:02 2:1 Tor 18 Klein, Hanna

Gast 01:24 2:2 Tor 8 BOSNJAK, Ana

Heim 02:27 3:2 Tor 36 Windhager, Hannah

Gast 06:10 3:3 Tor 7 SOMMER, Magdalena

Heim 06:58 4:3 Tor 17 Simader, Lucy

Heim 08:28 5:3 Tor 30 Mitter-Retzl, Anja

Gast 08:47 5:4 Tor 13 Dautovic, Amina

Heim 09:11 6:4 Tor 17 Simader, Lucy

Heim 10:20 7:4 Tor 6 Kasper, Vincent

Heim 10:38 8:4 Tor 2 Kleiß, Tobias

Heim 11:19 9:4 Tor 6 Kasper, Vincent

Gast 12:12 9:5 Tor 6 Losbichler, Olivia

Heim 12:33 10:5 Tor 2 Kleiß, Tobias

Heim 12:59 11:5 Tor 20 Rönnenkamp, Oskar

Heim 13:32 12:5 Tor 2 Kleiß, Tobias

Heim 13:50 13:5 Tor 2 Kleiß, Tobias

Heim 14:19 14:5 Tor 6 Kasper, Vincent

Heim 15:45 15:5 7m mit Tor 9 Lasinger, Arthur

Heim 16:10 16:5 Tor 20 Rönnenkamp, Oskar

Heim 17:19 17:5 Tor 15 Rossgatterer, Moritz

Heim 18:44 18:5 Tor 20 Rönnenkamp, Oskar

Heim 19:35 19:5 Tor 2 Kleiß, Tobias
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